

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง  
(การซื้อ การจ้าง การเช่า การเช่าซื้อ การแลกเปลี่ยน)

- |   |                 |
|---|-----------------|
| ๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ | จำนวน ๑๑ รายการ |
| ๑.๑ ตู้ลำโพงกลางแหลม ขนาด ๑๕"               | จำนวน ๔ ตัว     |
| ๑.๒ เพาเวอร์แอมป์ ๔ ohm bridged ๓๒๐๐W       | จำนวน ๑ เครื่อง |
| ๑.๓ มิกเซอร์ ๑๒ ช่อง                        | จำนวน ๑ เครื่อง |
| ๑.๔ เพาเวอร์แอมป์ ๔ ohm bridge ๒๗๐๐W        | จำนวน ๑ เครื่อง |
| ๑.๕ ชุดไมค์ลอย                              | จำนวน ๒ ชุด     |
| ๑.๖ ตู้ลำโพงซับเบส ขนาด ๑๘"                 | จำนวน ๒ ตัว     |
| ๑.๗ ไดเวอร์เร็ก                             | จำนวน ๑ เครื่อง |
| ๑.๘ ไมค์สาย                                 | จำนวน ๒ ตัว     |
| ๑.๙ ตู้เร็คใส่อุปกรณ์พร้อมปลั๊กเอาท์เลต     | จำนวน ๑ ใบ      |
| ๑.๑๐ ไฟพาร์ LED ๕๔ ๓W                       | จำนวน ๑๖ ชุด    |
| ๑.๑๑ บอร์ดควบคุมไฟ                          | จำนวน ๑ ชุด     |

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ภาควิชาเคมี คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๖,๙๕๖.๐๐ บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ..... ๒๕๖๕ เมษายน ๒๕๕๕

เป็นเงิน ๒๔๖,๙๕๖.๐๐ ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....-.....บาท (ดังตารางที่แนบมา)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- บริษัท ทิกเกอร์ชาวด์ จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ หัวหน้าภาควิชาเคมี

๕.๒ นายสุรพันธ์ กาญจนวงศ์

๕.๓ นางศุภารมย์ เจริญทรัพย์

รายละเอียดการจัดซื้อครุภัณฑ์ จำนวน 11 รายการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาขงประมาณ		ราคากลาง	
			ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ตู้ลำโพงกลางแหลม ขนาด 15"	4 ตัว	6,206.00	24,824.00	6,206.00	24,824.00
2	เพาเวอร์แอมป์ ๔ ohm bridged ๓๒๐๐W	1 เครื่อง	48,150.00	48,150.00	48,150.00	48,150.00
3	มิกเซอร์ 12 ช่อง	1 เครื่อง	23,540.00	23,540.00	23,540.00	23,540.00
4	เพาเวอร์แอมป์ ๔ ohm bridge ๒๗๐๐W	1 เครื่อง	10,165.00	10,165.00	10,165.00	10,165.00
5	ชุดไม้ค้ลอย	2 ชุด	5,885.00	11,770.00	5,885.00	11,770.00
6	ตู้ลำโพงซับเบส ขนาด 18"	2 ตัว	9,523.00	19,046.00	9,523.00	19,046.00
7	ไดเวอร์เร็ก	1 เครื่อง	19,260.00	19,260.00	19,260.00	19,260.00
8	ไม้ค้สาย	2 ตัว	2,033.00	4,066.00	2,033.00	4,066.00
9	ตู้เร็คใส่อุปกรณ์พร้อมปลั๊กเอาท์เลต	1 ใบ	13,910.00	13,910.00	13,910.00	13,910.00
10	ไฟพาร์ LED 54 3W	16 ชุด	4,280.00	68,480.00	4,280.00	68,480.00
11	บอร์ดควบคุมไฟ	1 ชุด	3,745.00	3,745.00	3,745.00	3,745.00
	รวมเงินทั้งสิ้น			246,956.00		246,956.00